# Tabula

**O**ppositum si est causa oppositi ergo oppositum est causa propositi ubi illa maxima habet instantiam li. ij. di. xij. 35. et dist. xxij. 20. et li. ij. di. xxvij. 26.  
**O**ppositorum unum si multiplicatur ergo et reliquum quomodo intelligitur li. ij. di. xxvij. 15. et di. xlij. 25.  
**O**pponi tamen unum quomodo intelligitur li. ij. di. xxvij. 51.  
**O**pposita quomodo dicuntur habere maiorem convenientiam ad invicem quam creature ad creatorem li. ij. di. j. 14.  
**O**pposita duo possunt affirmari de eodem in christo ita quod unum dicitur per unionem alterum per proprietatem: neutrum tamen istorum poterit negari quia plus tollit negatio quam ponat affirmatio li. ij. di. xj. 28.  
**O**ppositorum potest esse unus habitus cognitivus sed non affectivus li. ij. di. xxvij. 44.  
**O**ptimum  
**O**ptimum in uno genere si est melius optimo in alio et simpliciter hoc illo melius quomodo intelligitur li. ij. di. j. 70.  
**O**ptimum est duplex et secundum quem modum accipitur in illa auctoritate Dionysij optimi est optima adducere li. ij. di. xxij. 10. Ad idem li. ij. di. xx. 45.  
**O**ptimum iterum est duplex et quomodo optimum uniuscuiusque rei est tamen unum li. ij. di. xxij. 27.  
**O**ptimo debet optimum locum quomodo intelligitur libro ij. dist. xxij. 31.  
**O**rare  
**O**rare pro aliquo contingit dupliciter aut scilicet secundum formam orationis aut secundum intentionem orantis et quomodo christus oravit in monte pro se et quomodo pro discipulis li. ij. di. xxvij. 7. et 8.  
**O**rare an deceat propter se li. ij. di. xxvij. q. j. d. rñ. 30. et per totum.  
**O**rando neminem petere ab alio quod potest ipse implere quomodo intelligitur li. ij. di. xxvij. 31.  
**O**rationem esse accensum intellectus in deum quomodo intelligitur li. ij. di. xxvij. 35.  
**O**rationis postulatio quomodo respicit totam trinitatem li. ij. dist. xxvij. 54.  
**O**ratione in omni an christus fuerit exauditus li. ij. dist. xxvij. q. ij. e. rñ. 36.  
**O**ratio illa qua christus oravit in passione ut calix transferret a se an fuerit a ratione an a sensualitate li. ij. dist. xxvij. q. ij. f. rñ. 59.  
**O**rando neminem petere aliquid a se quomodo intelligitur. Ibidem.  
**O**rationem dominicam quam potest orare vel invidus dicere absque culpa li. ij. di. xxx. 3. et li. iij. di. xvj. 65.  
**O**ratione an pertingat satisfacere et cum duplex sit oratio scilicet mentalis et vocalis queritur que sit magis satisfactoria libro iij. dist. xv. q. ij. n.  
**O**rationem vocalem non ferream solum salsum est li. iij. dist. xv. 78.  
**O**rationem vocalem magis esse penalem quomodo intelligitur li. iij. di. xv. 79.  
**O**rationem gemebundam spectare ad contritionem quomodo intelligitur li. iij. di. xv. 89.  
**O**ratio vocalis triplici ex causa est instituta li. iij. di. xv. 81.  
**O**rare potest omnis homo Dimitte nobis debita nostra sicut et nos etc. absque peccato quantumcumque sibi non constet de peccato li. iij. di. xvj. 65.  
**O**ratio dominica quomodo delet peccata li. iij. di. xvj. 64.  
**O**rare pro martyre in ecclesia iniuriam esse quomodo intelligitur li. iij. di. xv. 6.  
**O**rationes nostras per quem modum offerunt angelis deo li. iij. dist. xv. 8.  
**O**ratio peccatoris quomodo meretur aliquid apud deum li. iij. di. xv. 29.  
**O**ratio quare non dirigatur ad spiritum sanctum sicut ad patrem li. iij. dist. xv. 4.  
**O**rbis  
**O**rbes celestes quomodo moventur motu contrario li. ij. di. xxx. 8.  
**O**rbes celestium diversitas et distinctio unde li. ij. di. xlij. 49.  
**O**rbes planetarum quomodo moventur diversis motibus sibi vicine non tamen discontinuantur li. ij. di. xlij. 5.  
**O**rbum motus quomodo est propter luminarium motum li. ij. di. xlij. 36.  
**O**rbi aliquid an conveniat moveri absque stellis li. ij. dist. xlij. q. ij. f. rñ. 59.

**O**rdo non sacramentum  
**O**rdo est rerum in universo et hic appropriatur sapientie et rerum in finem et hic appropriatur bonitati li. j. di. ij. 6. Ad idem dist. xlij. 17.  
**O**rdo an sit in divinis ponendus li. j. dist. xx. q. i. c. rñ. 19.  
**O**rdo est triplex et quis horum cadit in divinis. Ibidem.  
**O**rdo notificatur li. j. di. xx. 17. et 18.  
**O**rdo quomodo est quid notionale li. j. di. xx. 20.  
**O**rdo aliud dicit in divinis quam in creaturis li. j. di. xx. 22.  
**O**rdo quomodo est in divinis li. j. di. xx. 22.  
**O**rdo nature an sit in divinis li. j. di. xx. q. ij. d. rñ. 25.  
**O**rdo dicitur esse alicuius dupliciter et quomodo dicitur esse persone patris et filii et spiritus sancti et quomodo nature. Ibidem.  
**O**rdo secundum naturalem originem in his inferioribus duo dicit scilicet emanationem et antecessorem etc. in divinis autem non sic li. j. di. 25.  
**O**rdo ponitur in divinis et non gradus: et quomodo differunt ordo et gradus li. j. di. xx. 7. et 8.  
**O**rdo in divinis duo genera et in quo relatio introducit per mutationem factam in utroque extremorum et in quo non li. j. di. xx. 5.  
**O**rdo est duplex scilicet secundum nobilitatem et secundum durationem et quis horum ponit extrema simul quis non li. j. di. xl. 15.  
**O**rdo iterum est duplex scilicet dispositio rerum in universo et dispositio in finem et secundum quem modum est de ratione predestinationis li. j. di. xl. 16.  
**O**rdo nature est duplex et contra quem facit deus li. j. di. xlij. 28.  
**O**rdo universi si consideretur ad finem in universo, nulla est ibi inordinatio li. j. di. xlij. 19.  
**O**rdo in divinis quomodo dicitur melius quod finis est propinquus li. j. di. xlij. 20.  
**O**rdo in divinis bonitas quomodo pendet ex partium bonitate li. j. di. xlij. 21.  
**O**rdo in divinis an sit malum avoluntate dei li. j. di. xlvj. q. v. e. rñ. 24.  
**O**rdo in divinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malum est ordinabile. Ibidem.  
**O**rdo in divinis esse dicitur ubi preponitur esse li. j. di. xlvj. 31.  
**O**rdo aliter est in spiritibus aliter in corporibus li. ij. di. v. 51.  
**O**rdo angelicus distinctus li. ij. di. ix. 4.  
**O**rdo in divinis diversorum angelorum an sint diversarum specierum et naturarum li. ij. di. ix. q. j. a. rñ. 6. et per totum.  
**O**rdo in divinis angelicorum distinctio an sit a natura vel gratia tanquam a principali causa li. ij. di. ix. q. ij. b. rñ. 10. et per totum.  
**O**rdo in divinis angelici unde nominentur libro ij. dist. ix. q. ij. d. rñ. 22. et per totum.  
**O**rdo in divinis ad singulos angelorum an fiat assumptio salvandorum li. ij. di. ix. q. v. e. rñ. 30. et per totum.  
**O**rdo in divinis respectu ordinis prelatio an evacuetur post iudicium li. ij. di. ix. q. vi. f. rñ. 36. et per totum.  
**O**rdo in divinis angelici an sunt tamen novem li. ij. di. ix. q. vii. g. rñ. 42. et per totum.  
**O**rdo in divinis decimus ex hominibus quid efficit li. ij. di. ix. 44.  
**O**rdo in divinis distinctio in esse secundum dona gratiarum quomodo intelligitur li. ij. di. ix. 45. Ad idem. 46.  
**O**rdo in divinis angelis an compatiatur secum equalitatem libro ij. dist. ix. q. vii. b.  
**O**rdo in divinis angelici qui et quot sint li. ij. di. ix. a.  
**O**rdo angelicus quid sit qualiter ordinentur et que sit ratio nominis uniuscuiusque ordinis li. ij. di. ix. b.  
**O**rdo in divinis angelici an a principio creationis ita distincti fuerunt li. ij. di. ix. c.  
**O**rdo in divinis eiusdem angeli an omnes sint equales li. ij. di. ix. d.  
**O**rdo in divinis decimum angelis reperi quomodo intelligitur li. ij. di. ix. e. f.  
**O**rdo in divinis productionis an erigat prius de non ente facere ens in potentia quam producere aliquam formam li. ij. di. xij. 10.  
**O**rdo in divinis ponitur inter ens et ens ponatur inter ens et non ens.  
**O**rdo in divinis creaturis est triplex li. ij. di. xxx. 2.  
**O**rdo in divinis ante et post intentionem quomodo intelligitur: li. ij. di. xxx. 55.  
**O**rdo in divinis est duplex scilicet ante factum esse et post factum esse et quomodo malum est ordinabile li. ij. di. xxx. 37.  
**O**rdo qui